DESFILE BRINDES PROMOCIONAIS LTDA.

38.026.410/0001-84

INDICES - BALANGO PATRIMONIAL - 31/12/2023

1.1

1.2

1.3

14

2.1

2.2

2.3

QUOEFICIENTE DE LIQUIDEZ

LG - Liquidez Geral

AC +RLP =

PC+ELP

LS - Liquidez Seca

AC - ESTOQUE =
PC

LC - Liquidez Corrente

AC =
PC

Ll - Liquidez Imediata

DISPONIVEL =
PC

QUOEFICIENTE DE ENDIVIDAMENTO

Capitais de Terceiros/Recursos Préprios

EXIG. TOTAL =
PL

Participagdo de Capitais de Terceiros s/ Recursos Totais

EXIG. TOTAL =
EXIG. TOTAL + PL

indice de Endividamento Geral

PC +ELP =
Ativo Total

Maria das Gragas da Silva
Administrador
CPF : 264.178.908-64

RS 225.354,15 =
RS 165.388,27

225.354,15 =
RS 158.972,25

RS 225.354,15 =
RS 158.972,25

50.007,53 =
RS 158.972,25

RS 165.388,27 =
RS 98.346,48

RS 165.388,27 =
RS 263.734,75

RS 165.388,27 =
RS 263.734,75

Antonio Carlos Sobral Junior
Contador - CRC - 1SP 167193/0

CPF: 124.264.568-33

1,36

1,42

1,42

0,31

1,68

0,63

0,63




